АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

Переволоцкий поссовет
Переволоцкого района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.04.2020 г. № 8 2 -п
п. Переволоцкий

О подготовке проекта внесения
изменений в Генеральный план и
Правила землепользования и
застройки муниципального
образования Переволоцкий поссовет
Переволоцкого района Оренбургской
области

В целях приведения в соответствии с Градостроительным Кодексом
Российской Федерации, руководствуясь Градостроительным Кодексом
Российской Федерации статьями 8, 24, 31, 33, Федеральным законом от 06
октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», уставом МО Переволоцкий
поссовет:

1. Приступить в 2021 году к подготовке проекта внесения
изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки МО
Переволоцкий поссовет.

2. Создать комиссию по подготовке проекта о внесении изменений
в Генеральный план и Правила землепользования и застройки МО
Переволоцкий поссовет.

3. Утвердить состав комиссии по подготовке проекта о внесении
изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки МО
Переволоцкий поссовет (приложение 1).

4. Утвердить порядок деятельности комиссии по подготовке
проекта о внесении изменений в Г енеральный план и Правила
землепользования и застройки МО Переволоцкий поссовет (приложение 2).

5. Администрации МО Переволоцкий поссовет обнародовать
настоящее постановление в установленном порядке и подлежит размещению
на официальном сайте МО Переволоцкий поссовет в сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

7. Постановление вступает в силу с момента его обнародования в
установленном порядке и подлежит размещению на официальном сайте
муниципального образования Переволоцкий поссовет в сети «Интернет».

Воеменно исполняющий обязанности
главы администрации
муниципального образования
Переволоцкий поссовет

Разослано: в дело, отделу по архитектуре, капитальному строительству и
инвестициям администрации района, прокурору.

Приложение №1
к постановлению администрации

МО Переволоцкий поссовет
o f  21.04.2020 № 82-п

СОСТАВ
комиссии по подготовке проекта о внесении изменений в Генеральный

план и Правила землепользования и застройки муниципального
образования Переволоцкий поссовет

1. Председатель комиссии - Долгов Владимир Борисович - временно
исполняющий обязанности главы администрации муниципального
образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской
области;

2. Заместитель председателя комиссии - Гнездовский Владимир
Викторович -  председатель Совета депутатов муниципального
образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района
Оренбургской области;

3. Секретарь комиссии - Неясова Надежда Владимировна -  ведущий
специалист администрации муниципального образования Переволоцкий
поссовет Переволоцкого района Оренбургской области;

4. Члены комиссии:
а) Видяева Юлия Александровна -  ведущий специалист отдела по
архитектуре, капитальному строительству и инвестициям
администрации Переволоцкого района;
б) Захаров Дмитрий Александрович -  специалист 1-й категории

администрации муниципального образования Переволоцкий поссовет
Переволоцкого района Оренбургской области;